EDITAL Nº4 /2022

Atividades Complementares

RESOLVE:

Artigo  1.º  –  Tornar  público  a  solicitação  das  Atividades  Complementares  dos

Acadêmicos e das Acadêmicas, regularmente matriculados(as) no 4º ano do Curso

Superior de Canto.

Artigo 2º – Fica concedido aos acadêmicos e acadêmicas o reconhecimento das

atividades abaixo relacionadas, como Atividades  Complementares

.

NOME QUANTIDADE  DE

HORAS

APRESENTADAS

RESULTADO

Ana Paula da Silva Oliveira 340 APROVADO

Luiz Danilo Blezins Moreira 238 APROVADO

Natália Pascke 281 APROVADO-

Raphael Reis M. dos Campos 395 APROVADO

Letícia Pereira Burtet 424 APROVADO

Artigo 3º-  Publique-se e arquive-se na pasta de estudantes,  juntamente com as

fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 01 de dezembro de 2022.

_____________________________________
Professora Emerli Schlögl

Coordenador do Curso Superior de Canto

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030

Fone (41) 3017-2056 – FAX: (41) 3017-2070 - www.embap.br

A Coordenação do Curso Superior
de  Canto,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais  e,
considerando  a  Instrução  de
Serviço nº 005/2019 - PROGRAD